

LG Management Holding ApS

Lahns­gade 74, 5000 Odense C

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 29 80 18 86

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2019.

Lars Gaarde
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

LG Management Holding ApS
Lahnsgade 74
5000 Odense C

CVR-nr.: 29 80 18 86
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
12. regnskabsår

Direktion

Lars Gaarde, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Bankforbindelse

Danske Bank

Associerede virksomheder

GML-HR A/S, Kolding
GML Ejendomsselskab ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter investering i andre selskaber herunder børsnoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.943 kr. mod -12.311 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 830.195 kr. mod 755.811 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-12.943	-12.311
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	911.487	936.069
Andre finansielle indtægter	10.680	10.329
1 Øvrige finansielle omkostninger	-101.950	-229.088
Resultat før skat	807.274	704.999
2 Skat af årets resultat	22.921	50.812
Årets resultat	830.195	755.811
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-180.013	218.569
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	902.208	431.442
Disponeret i alt	830.195	755.811

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		798.287	978.300
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>798.287</u>	<u>978.300</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>798.287</u>	<u>978.300</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		451.729	334.849
Udskudte skatteaktiver		73.700	50.800
Tilgodehavende selskabsskat		836	21.828
Tilgodehavender i alt		<u>526.265</u>	<u>407.477</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.034.065	940.162
Værdipapirer i alt		<u>1.034.065</u>	<u>940.162</u>
Likvide beholdninger		<u>716.402</u>	<u>24.685</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.276.732</u>	<u>1.372.324</u>
Aktiver i alt		<u>3.075.019</u>	<u>2.350.624</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	646.037	826.050
5	Overført resultat	1.874.982	972.774
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.754.019</u>	<u>2.029.624</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>315.000</u>	<u>315.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>321.000</u>	<u>321.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>321.000</u>	<u>321.000</u>
	Passiver i alt	<u>3.075.019</u>	<u>2.350.624</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	101.950	229.088
	<u>101.950</u>	<u>229.088</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-22.900	-50.800
Regulering af tidligere års skat	-21	-12
	<u>-22.921</u>	<u>-50.812</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.		
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	826.050	607.481
Resultatandel	-180.013	0
Årets bevægelse på datterselskabsreserver	0	218.569
	<u>646.037</u>	<u>826.050</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	972.774	535.082
Årets overførte overskud eller underskud	902.208	431.442
Overført fra overkurs ved emission	0	6.250
	<u>1.874.982</u>	<u>972.774</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har kautioneret for datterselskabet GML Ejendomme ApS's prioritetsgæld. Prioritetsgælden udgør pr. 31. december 2018 i alt 891 t.kr.